Số biên nhận: ......................................................

 Ngày nhận: .................. / ................... /20 ...........

PHIẾU ĐỀ NGHỊ

NÂNG       DỜI     THAY ỐNG NGÁNH

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA

Người đề nghị (Chủ cũ, Chủ mới, người đi thay): ........................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ......................................................................................................................................

Số điện thoại liên lạc: ....................................................................................................................................

Đề nghị Công ty Cổ phần Cấp nước Tân Hòa cho tôi được: ........................................................................

Đồng hồ nước mang danh bộ số:  ......................................................... Hợp đồng:  ......................................

Đặt tại địa chỉ:  ..............................................................................................................................................

Do Ông (Bà): ................................................................................................................... đứng tên thuê bao.

Lý do:  ...........................................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................................

Sau khi được dời đồng hồ nước, tôi xin cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm khi đồng hồ nước xảy ra các

sự cố dẫn đến đồng hồ nước không còn hiện trạng ban đầu như: đứt chì mặt số, đứt chì khóa góc, mất hoặc

hư đồng hồ nước, bể hộp bảo vệ, mất nắp hộp bảo vệ …

Nếu là chủ mới Tôi cam kết làm thủ tục sang tên theo đúng quy định của Công ty.

Các thông tin cung cấp như sau:

 Sơ đồ vị trí nâng, dời.

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20…

 (Ký tên và ghi rõ họ tên)

Sân (nếu có):  ........................................................ A- Rộng  ................... m.

Vỉa hè:           Bê tông;    Gạch;  B- Rộng  ................... m.

Đường, hẻm:   Nhựa    Bê tông     Đất

Vị trí đồng hồ nước hiện hữu.

Vị trí đồng hồ nước đề nghị dời, nâng ……… (cách vị trí ĐHN cũ ……… m)

Đính kèm:

- Hóa đơn tiền nước gần nhất.

Số nhà

Sân

Vỉa hè A

B

Tên đường